
 

 

 



 

 

 

 

 

 

Organizátor a místo konání okresní přehlídky dětských recitátorů 
pro okres Praha-východ 
OPEN GATE – gymnázium a základní škola, Na Návsi 5, 251 01 Babice 

Důležité termíny 
školní kola do 23. února (dle propozic Dětské scény), 
okresní kolo Praha-východ 27. 3. 2025, divadlo Open Gate, 
krajské kolo Středočeského kraje 28. a 29.4.2025, Knihovna Kutná hora. 
Přehlídka je určena pro žáky ZŠ a odpovídající ročníky víceletých gymnázií, 
ZUŠ, DDM apod. 

Harmonogram přehlídky 
Prezence 1. + 2. kategorie v 8:30, 3. + 4. kategorie ve 12:30. 
Vyhlášení proběhne po dvou kategoriích.  
Předpokládaný konec 1. a 2. kategorie ve 12:00, 3. a 4. kategorie v 16:00. 

Pořadatel si vyhrazuje právo upravit časový harmonogram po uzávěrce, 
proto je nutné pečlivě vyplnit přihlášky a spojení na lektory účinkujících.  

Věkové kategorie  
1. kategorie (žáci 2., 3. tříd)  
2. kategorie (žáci 4., 5. tříd) 
3. kategorie (žáci 6., 7. tříd a  příslušných ročníků víceletých gymnázií)  
4. kategorie (žáci 8., 9. tříd a  příslušných ročníků víceletých gymnázií) 
Ze školního kola postupují max. 2 žáci z každé kategorie. 

Součástí přehlídky jsou rozborové dílny pro recitátory s odbornými poradci. 
Bylo by vhodné, aby žáky doprovázeli učitelé, kteří je připravovali.  

Podání přihlášky do 28. 2. 2025 na email josefova@opengate.cz 
Nezapomeňte připojit kopie textu. 

Kontaktní osoba   
Nela Josefová, 607 082 333, josefova@opengate.cz 
 
 



 

 

 

 

 

recitátor 

věková kategorie ................................................................ třída ZŠ (gymnázia) ............................................   

jméno a příjmení ................................................................ datum narození ......................................................  

adresa bydliště  ................................................................... PSČ  .....................................................................................   

telefon (zák. zástupce) ................................................. email ..................................................................................   

kontakt na osobu připravující žáka na přehlídku 

jméno a příjmení  ............................................................... telefon ..............................................................................   

e-mail ..............................................................................................................................................................................................  

kontakt na pedagogický doprovod (není-li totožný s předchozím) 

jméno a příjmení  ............................................................... telefon ..............................................................................   

e-mail ..............................................................................................................................................................................................   

text 

název textu ............................................................................... minutáž ...........................................................................   

autor ............................................................................................... překladatel ..................................................................   

K přihlášce přiložte kopie textu podepsané jménem recitátora v pravém horním 
rohu textu. Text musí být psán elektronicky na papíru A4. Při fotokopii z knihy 
dopište autora/překladatele, název textu a seřaďte podle stran.   

Škola potvrzuje správnost výše uvedených údajů, zařazení recitátora do kategorie v 
souladu s propozicemi přehlídky. Organizátor nezajišťuje během přehlídky 
pedagogický dozor.  

V .......................................................................................................... dne ......................................................................................    

 

podpis a razítko školy .......................................................................................................................................................   

 

podpis zákonného zástupce .....................................................................................................................................   



 

 

 

SOUHLAS SE ZPRACOVÁNÍM OSOBNÍCH ÚDAJŮ ÚČASTNÍKA   
OKRESNÍHO KOLA SOUTĚŽNÍ PŘEHLÍDKY 

Jméno a příjmení účastníka  .................................................................................................................................................................................  

Trvalé bydliště ......................................................................................................................................................................................................................   

Datum narození  ................................................................................................................................................................................................................   

Správcem osobních údajů, kterému dávám souhlas se zpracováním mých osobních údajů, je:  
Společnost OPEN GATE – gymnázium a základní škola, s.r.o., se sídlem Na Návsi 5, 251 01 Babice, IČO: 
27089941, DIČ: CZ27089941, vedená u Městského soudu v Praze, sp. zn. C 95491 (dále jen jako 
„Správce“), která je ve vztahu k mým osobním údajům tzv. „správcem osobních údajů“.  

Kontaktní údaje Správce: OPEN GATE – gymnázium a základní škola, s.r.o., tel.: +420 323 616 740, adresa: 
Na Návsi 5, 251 01 Babice, e-mail: info@opengate.cz, www.opengate.cz.  

Povinnosti Správce v oblasti ochrany osobních údajů vyplývají:  

a. z Nařízení Evropského parlamentu a rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně 
fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů 
a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) – toto nařízení č. 
2016/679 dále jen jako „General Data Protection Regulation“ nebo jen jako „GDPR“, a  

b. ze zákona č. 110/2019 Sbírky zákonů České republiky, o zpracování osobních údajů, ve znění 
pozdějších změn a doplnění (dále jen jako „ZZOÚ“),  

Zaškrtnutím jednotlivých bodů souhlasím se zpracováním dále mnou vymezených osobních údajů 
v takovém rozsahu, způsobem a za podmínek, jak se uvádí v části I.  
Obsah souhlasu. Potvrzuji, že jsem se v části II. Poučení o právech seznámil/a s právy, která ohledně 
mých osobních údajů mám. Zejména s právem dle čl. 7. odst. 3., GDPR tento souhlas kdykoliv odvolat.  

ČÁST I. 
OBSAH SOUHLASU 

1. Specifikace mých osobních údajů, k jejichž zpracování uděluji svůj souhlas – jedná se o osobní 
údaje účastníka okresního kola soutěžní přehlídky uvedeného výše: 

□ Mé umístění v soutěži spolu s výsledky prostřednictvím jména, příjmení, názvu školy a fotografií 
ze soutěže: 

- tyto informace a osobní údaje budou uveřejněny na webových stránkách organizátora a 
sociálních sítích, kterým je Správce. 

□ Mé umístění v soutěži spolu s výsledky prostřednictvím jména, příjmení, názvu školy a fotografií 
ze soutěže: 

- tyto informace a osobní údaje budou poskytnuty médiím pro uveřejnění reportážních článků 
v souvislosti s účastí na soutěžní přehlídce. 

□ Mé výsledky v soutěži prostřednictvím jména, příjmení, názvu školy a e-mailové adresy: 
- v souvislosti s přihlášením do navazujících kol soutěžní přehlídky, případně návrhy na další 

ocenění. 
(dále jen jako „Mé osobní údaje“)   
 

2. Doba, na kterou uděluji souhlas se zpracováním Mých osobních údajů:  

https://www.ppf.eu/cs/obsah-souhlasu
https://www.ppf.eu/cs/pouceni-o-pravech


 

 

Tento souhlas se zpracováním osobních údajů je udělen na dobu jednoho roku. Po uplynutí této doby 
budou osobní údaje vymazány, pokud obecně závazné právní předpisy nestanovují dobu archivace 
delší, než uvedeno výše.  
  

3. Právní důvod zpracování mých osobních údajů a právo odvolat souhlas:  
Jsem obeznámen/a s tím, že právním důvodem pro zpracování mnou výše uvedených osobních 
údajů Správcem nad rámec jeho povinnosti vyplývající z právních předpisů, je můj souhlas.  
Jsem obeznámen/a s tím, že poskytnutí Mých osobních údajů Správci a udělení tohoto souhlasu se 
zpracováním Mých osobních údajů není mou povinností, tj. že je zcela na dobrovolné bázi a záleží jen 
na mém uvážení.   
Shora uvedené však neplatí pro ty z mých osobních údajů, které je Správce oprávněn zpracovávat i 
bez mého souhlasu – a to jsou údaje nezbytné pro plnění zákonem stanovených povinností Správce, 
pro ochranu životně důležitých zájmů subjektu údajů, pro účely plnění smlouvy a pro účely 
oprávněných zájmů Správce – v takovýchto případech je Správce oprávněn si příslušné údaje 
ponechat a adekvátně s nimi nakládat též v případě odvolání mého souhlasu.  
 

4. Příjemci:   
Správce, bez mého souhlasu, nepředává Mé osobní údaje žádným příjemcům osobních údajů mimo 
ty, uvedené v čl. 1 tohoto souhlasu (např. média apod.) a Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy 
České republiky.   

ČÁST II. 
POUČENÍ O PRÁVECH 

Potvrzuji, že jsem byl/a poučen/a o mých právech v souvislosti se zpracováním mých osobních 
údajů, a to v intencích ustanovení článku 13, 15-22 GDPR.   
Zejména pak jsem si vědom/a toho, že:   

• mám právo tento souhlas kdykoliv odvolat:  
- Odvolat souhlas mohu kdykoli písemně (resp. zasláním emailu nebo dopisu na kontaktní 

adresu Správce), a to bez jakýchkoli jiných nákladů a následků pro stávající anebo 
budoucí smluvní vztahy mezi mnou a Správcem. Odvoláním tohoto souhlasu však není 
dotčena zákonnost zpracování mých osobních údajů založená na tomto souhlasu před 
jeho odvoláním. Odvolání tohoto souhlasu však neznamená, že by Správce musel smazat 
osobní údaje, které Správce zpracovává pro účel plnění smlouvy se mnou uzavřené. Tímto 
rovněž není dotčeno mé právo požadovat výmaz i těchto osobních údajů, které se mě 
týkají a jsou stále v držení Správce.  

• mám právo požadovat od Správce přístup k mým osobním údajům,  
• mám právo požadovat opravu nebo výmaz mých osobních údajů, popřípadě omezení 

zpracování, a vznést námitku proti zpracování, jakož i právo na přenositelnost údajů,  
• mám právo vznést námitku proti zpracování osobních údajů,  
• mám právo nebýt předmětem žádného rozhodnutí založeného výhradně na 

automatizovaném zpracování, včetně profilování,  
• mám právo podat stížnost u dozorového úřadu.  

Bližší informace o výkonu práv subjektu údajů jsou uvedeny na webových stránkách školy ZDE.  
SOUHLASÍM SE ZPRACOVÁNÍM MÝCH OSOBNÍCH ÚDAJŮ, JAK SHORA UVEDENO, A TUTO SKUTEČNOST 
STVRZUJI SVÝM PODPISEM.  
 
V ................................................................................................................................... dne ...........................................................................................................  
Podpis zákonného zástupce   
účastníka okresního kola soutěžní přehlídky ..........................................................................................................................................  

https://www.opengate.cz/informace-o-zpracovani-osobnich-udaju

